

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Serra Caiada
Prefeitura Municipal de Serra Caiada
Pregão Eletrônico - 053/2021



Resultado da Adjudicação

Item:	0003
Descrição:	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	483,00
Valor Final:	450,00
Valor Total:	2.250,00
Adjudicado em:	30/12/2021 - 13:59:43
Adjudicado por:	João Maria de Oliveira Júnior
Nome da Empresa:	PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA (09.210.219/0001-90)
Modelo:	QUALITY
Item:	0004
Descrição:	Longarina-MATERIAL DE CONFECCÃO DO ASSENTO E ENCOSTO/ NÚMERO DE ASSENTOS: POLIPROPILENO/03 LUGARES
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	651,00
Valor Final:	358,00
Valor Total:	4.654,00
Adjudicado em:	30/12/2021 - 13:59:43
Adjudicado por:	João Maria de Oliveira Júnior
Nome da Empresa:	D J DA SILVA (44.567.389/0001-27)
Modelo:	móveis belo
Item:	0005
Descrição:	Televisor TAMANHO DA TELA: DE 32" ATÉ 41"
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.451,00
Valor Final:	1.409,00
Valor Total:	4.227,00
Adjudicado em:	30/12/2021 - 13:59:43
Adjudicado por:	João Maria de Oliveira Júnior
Nome da Empresa:	D J DA SILVA (44.567.389/0001-27)
Modelo:	AOC
Item:	0006
Descrição:	Braçadeira para Injeção-MATERIAL DE CONFECCÃO (ESTRUTURA/APOIO DO BRAÇO): AÇO INOXIDÁVEL/AÇO INOXIDÁVEL TIPO: PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	307,00
Valor Final:	307,00
Valor Total:	1.535,00
Adjudicado em:	30/12/2021 - 13:59:43
Adjudicado por:	João Maria de Oliveira Júnior
Nome da Empresa:	PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA (09.210.219/0001-90)
Modelo:	MODELO MOVEIS
Item:	0007
Descrição:	Bebedouro/ Purificador Refrigerado, PURIFICADOR DE BANCADA/ PAREDE.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	967,00
Valor Final:	431,00
Valor Total:	2.155,00
Adjudicado em:	30/12/2021 - 13:59:43
Adjudicado por:	João Maria de Oliveira Júnior
Nome da Empresa:	D J DA SILVA (44.567.389/0001-27)
Modelo:	LN100
Item:	0008
Descrição:	Estante MATERIAL DE CONFECCÃO/CAPACIDADE DAS PRATELEIRAS/REFORÇO: AÇO/FERRO PINTADO/DE 101 A 200 kg/POSSUI
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade





Valor Referência 566,00
Valor Final: 321,00
Valor Total: 4.173,00
Adjudicado em: 30/12/2021 - 13:59:43
Adjudicado por: João Maria de Oliveira Júnior
Nome da Empresa: D J DA SILVA (44.567.389/0001-27)
Modelo: CASA DAS PRATELEIRAS

Item: 0009
Descrição: Escada com 2 degraus MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL.
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 288,00
Valor Final: 258,95
Valor Total: 2.330,55
Adjudicado em: 30/12/2021 - 13:59:43
Adjudicado por: João Maria de Oliveira Júnior
Nome da Empresa: FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA (28.910.694/0001-13)
Modelo: Ouro Verde

Item: 0010
Descrição: Cadeira de Rodas Adulto MATERIAL DE CONFEÇÃO/APOIO PARA BRAÇOS/APOIO PARA PÉS/ELEVAÇÃO DE PERNAS: AÇO OU FERRO PINTADO/ESCAMOTEÁVEL/REMOVIVEL.COM ELEVAÇÃO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.243,00
Valor Final: 1.000,00
Valor Total: 5.000,00
Adjudicado em: 30/12/2021 - 13:59:43
Adjudicado por: João Maria de Oliveira Júnior
Nome da Empresa: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA (09.210.219/0001-90)
Modelo: CARONE

Item: 0011
Descrição: Mesa de Escritório: MATERIAL DE CONFEÇÃO/COMPOSIÇÃO/GAVETAS: MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR/SIMPRES/POSSUI
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 537,00
Valor Final: 499,00
Valor Total: 6.986,00
Adjudicado em: 30/12/2021 - 13:59:43
Adjudicado por: João Maria de Oliveira Júnior
Nome da Empresa: D J DA SILVA (44.567.389/0001-27)
Modelo: VIENA

Item: 0013
Descrição: Mesa de Reunião: MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR/RETANGULAR DE 3,00M X 1,10M
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 448,00
Valor Final: 448,00
Valor Total: 896,00
Adjudicado em: 30/12/2021 - 13:59:43
Adjudicado por: João Maria de Oliveira Júnior
Nome da Empresa: D J DA SILVA (44.567.389/0001-27)
Modelo: TIFANY

Item: 0014
Descrição: Mesa de Reunião: MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR/RETANGULAR DE 2,00 M X 0,90 M
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 448,00
Valor Final: 448,00
Valor Total: 448,00
Adjudicado em: 30/12/2021 - 13:59:43
Adjudicado por: João Maria de Oliveira Júnior
Nome da Empresa: D J DA SILVA (44.567.389/0001-27)
Modelo: TIFANY

Item: 0016
Descrição: TENS e FESNÚMERO DE CANAIS: 02 CANAIS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.573,00
Valor Final: 920,00
Valor Total: 920,00
Adjudicado em: 30/12/2021 - 13:59:43






Adjudicado por: João Maria de Oliveira Júnior
Nome da Empresa: JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI (26.690.173/0001-72)
Modelo: ARKTUS

Item: 0017
Descrição: Arquivo, Arquivo para documentos, tipo fichário com gaveta.: MATERIAL DE CONFEÇÃO/GAVETAS/DESLIZAMENTO DA GAVETAAÇO/ DE 3 A 5 GAVETAS/TRILHO TELESCÓPICO
Quantidade: 11
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 802,00
Valor Final: 799,00
Valor Total: 8.789,00
Adjudicado em: 30/12/2021 - 13:59:43
Adjudicado por: João Maria de Oliveira Júnior
Nome da Empresa: D J DA SILVA (44.567.389/0001-27)
Modelo: CASA DAS PRATELEIRAS

Item: 0018
Descrição: Exercitador de Mãos e Dedos
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 98,00
Valor Final: 65,00
Valor Total: 195,00
Adjudicado em: 30/12/2021 - 13:59:43
Adjudicado por: João Maria de Oliveira Júnior
Nome da Empresa: JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI (26.690.173/0001-72)
Modelo: ARKTUS


João Maria de Oliveira Júnior
Preceito

